..! .""

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácío Pessoa

Ofício' Nl o t.i.666/2024 - OCO
j ,

AOVJ
João Pessoa, 22 de maio de 2024.

Ao' Excelentissirno Senhor
Prefeito PAUl.O BRAZ DE MOURA
Prefeitura Murticipal de Poço de José de Moura

. Avenida frei Qamião, 252 - Centro
58.90&-000 - ~oço de José de Moura/PS.

'; ~

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

12.980/2024, de autoria da Deputada OANIELLE DO VALE,Requerimento; n?
I I i

propondq que (sejaconsignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Congratulações,

ao mU~i4PiO1e Poço de José de Moura-Pê, pela comemoração do seu aniversário
de 30 ants deiemancipação política no dia 29 de abril de 2024.

!

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João PessoaIPB.
, i CEP 58.013-900- Tel.: (83) 3214-4500